
N° NOMBRES Y APELLIDOS
CALIFICACION         

 HOJA DE VIDA

CALIFICACION DE 

CONOCIMIENTOS Y 

COMPETENCIAS

ENTREVISTA 

PERSONA.

PUNTAJE 

TOTAL

1 ESTRADA ARRASCO ALBAR LUCIO 35.30 29.00 16.33 80.63

2 CHAPILLIQUEN  INGA MARIANO 34.50 30.00 13.33 77.83

3 FERNANDEZ BRAVO RONAL HAMILTON 32.30 33.00 12.33 77.63

4 IRIGOIN GONZALES LIZANDRO 34.10 30.00 12.33 76.43

5 GASTELO  VILLANUEVA CARLOS ENRIQUE 31.30 30.00 14.33 75.63

6 NINANTAY LOVATON  JORGE LUIS 35.10 26.00 14.00 75.10

7 PEREZ MARRUFO SEGUNDO NICIADES 33.30 28.00 13.67 74.97

8 SIFUENTES MINAYA EMILIANO 32.60 28.00 14.33 74.93

9 FEIJOO GALVEZ PERCY EDGAR 35.00 32.00 7.33 74.33

10 DONAYRE MOSCOSO SAMUEL 33.50 27.00 12.00 72.50

11 NUÑEZ COTRINA SANTOS ANDRES 33.60 30.00 8.67 72.27

12 BIFFI MARTIN LUIS FERNANDO 31.00 27.00 14.00 72.00

13 QUISPE ARAGON  JOSE PITAGORAS 36.80 25.00 10.00 71.80

14 PAUCAR BALBIN  JOSE LUIS 33.30 26.00 12.00 71.30

15 OSORIO VALENCIA ALBERTO DOMINGO 27.50 28.00 15.67 71.17

16 GOMEZ MANDUJANO AQUILES MARCELINO 33.70 25.00 12.33 71.03

17 ANTALLACA JINEZ TITO WILFREDO 36.30 26.00 8.33 70.63

18 VARGAS RIVERA ALEJANDRO 35.50 23.00 12.00 70.50

19 SULCA  YAUYO  JUAN CARLOS 27.10 29.00 14.33 70.43

20 CAMPOS VALLE JORGE 26.50 31.00 12.33 69.83

21 GOMEZ MURILLO JUAN JOSE 32.80 24.00 12.67 69.47

22 HERNANDEZ SANCHEZ  MARCELIANO JACINTO 33.70 25.00 10.67 69.37

23 LECCA HUAMANCHUMO ROLANDO CECILIO 27.00 25.00 17.33 69.33

24 PAREDES SANCHEZ JOSE IGNACIO 33.70 24.00 11.33 69.03

25 VASQUEZ ACUÑA JORGE ALEXANDER 35.80 22.00 11.00 68.80

25 VELASQUEZ FIGUEROA OMAR 33.80 22.00 13.00 68.80

26 LOPEZ CORDOVA CESAR AUGUSTO 33.10 26.00 9.33 68.43

27 DELGADO ALARCON JORGE VICTOR 33.50 23.00 11.33 67.83

28 AGUERO MASS LUIS SANTIAGO 26.80 28.00 13.00 67.80

29 GOETENDIA ALARCON  MIGUEL ANGEL 29.80 28.00 9.67 67.47

29 VICENTE SALAS  JULIO CESAR 35.80 22.00 9.67 67.47

30 BURGA SILVA JOSE ROSARIO 32.60 24.00 10.67 67.27

31 SUING CISNEROS ROBERTO 28.50 26.00 12.00 66.50

32 FERNANDEZ MARES MIGUEL ENRIQUE 25.00 29.00 12.33 66.33

33 OLARTE HURTADO JULIO WALTER  33.00 22.00 11.00 66.00

34 ATOCHE VALLADOLID BIENVENIDO 31.50 23.00 9.67 64.17

35 CASTILLO  CORREA  JULIO ANTONIO 25.60 27.00 11.00 63.60
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36 PALOMINO GARCIA SIXTO CELSO 31.00 21.00 11.33 63.33

37 MEJIA VARGAS JORGE LUIS 26.30 25.00 12.00 63.30

38 ALVARADO VALLES CARLOS LUIS 28.30 24.00 10.33 62.63

39 GARCIA ZAVALU  ANGEL DIOMEDES 27.80 23.00 11.67 62.47

40 HERNANDEZ QUIROZ  CARLOS ALBERTO 29.80 22.00 9.33 61.13

41 VALDERRAMA LLERENA JUAN RAMIRO 26.50 24.00 9.67 60.17

42 ARRASCO YARRIN OSCAR  32.80 26.00
NO SE 

PRESENTO
58.80

43 LIZARES ARCE GUSTAVO ADOLFO 33.30 21.00
NO SE 

PRESENTO
54.30

44 CABREJOS BERMEJO JOSE ROSARIO 32.30 21.00
NO SE 

PRESENTO
53.30

45 DURANT OCHOA MARIO JAVIER 26.30 27.00
NO SE 

PRESENTO
53.30

46 CASTILLO MIMBELA MARCOS DAVID  27.30 23.00
NO SE 

PRESENTO
50.30

NOMBRES Y APELLIDOS
ORDEN DE 

MÉRITO
RESULTADO

ESTRADA ARRASCO ALBAR LUCIO 1 GANADOR

CHAPILLIQUEN  INGA MARIANO 2 GANADOR

FERNANDEZ BRAVO RONAL HAMILTON 3 GANADOR

IRIGOIN GONZALES LIZANDRO 4 GANADOR

GASTELO  VILLANUEVA CARLOS ENRIQUE 5 GANADOR

NINANTAY LOVATON  JORGE LUIS 6 GANADOR

PEREZ MARRUFO SEGUNDO NICIADES 7 GANADOR

SIFUENTES MINAYA EMILIANO 8 GANADOR

FEIJOO GALVEZ PERCY EDGAR 9 GANADOR

DONAYRE MOSCOSO SAMUEL 10 GANADOR

NUÑEZ COTRINA SANTOS ANDRES 11 GANADOR

BIFFI MARTIN LUIS FERNANDO 12 GANADOR

QUISPE ARAGON  JOSE PITAGORAS 13 GANADOR

PAUCAR BALBIN  JOSE LUIS 14 GANADOR

NOTA: Los GANADORES deberán acercarse el día viernes 28 de noviembre del 2014 a la Sede Central 

de la Autoridad Nacional del Agua, a fin de indicar la Autoridad Administrativa del Agua de su 

preferencia, en estricto orden de mérito.

Hora: 12:00 m

Lugar: AUDITORIO JULIO GUERRA TOVAR 

Dirección: Calle 17 N° 355 Urb. El Palomar – San Isidro 

Comisión Ad Hoc

Habiendo culminado la Etapa de Entrevista Personal,  la comsión declara GANADORES  a los siguientes postores 

quienes obtuvieron mayor puntaje
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